

Directia Educatie Tineret si Sport Sectorul Botanica

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie capitala la Gimnaziu 49

Valoarea de deviz 670 562,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Acoperis 1.				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi k2	m2	34,00	67,83 63,03	2 306,34 2 143,14
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	682,00	22,01 3,29	15 013,96 2 245,69
3	RpCE06A	Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu bitum topit aplicat in 2 straturi	m2	1,50	139,57 5,64	209,35 8,47
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Bipoli EPP	m2	682,00	120,79 41,40	82 378,17 28 231,53
5	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe	m2	682,00	135,59 41,40	92 472,89 28 231,53

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata orizontale montate pe suport continuu Bipoli EKP				
6	RpCI22D	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv	m	150,00	158,88 47,98	23 831,44 7 197,12
7	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice	m	160,00	27,30 19,76	4 367,25 3 161,09
8	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi,	t	1,00	63,97 63,97	63,97 63,97
9	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t	1,00	195,34 0,00	195,34 0,00
		Total Acoperis 1. Inclusiv salariu				220 838,72 71 282,53
		1.2. Acoperis 2				
10	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi k2	m2	329,00	67,83 63,03	22 317,25 20 738,05
11	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	329,00	101,89 39,51	33 521,35 12 999,97
12	RpCK33C	Repararea scafelor maxim 25 cm latime,turnate pe loc, sclivisite din mortar de ciment marca M 100-T, inclusiv desfacerea zonei de incastrare in perete, in camere mai mari de 16 mp	m	118,00	52,57 39,51	6 203,68 4 662,60
13	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	329,00	22,01 3,29	7 242,80 1 083,33
14	RpCE06A	Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau	m2	3,00	139,57 5,64	418,71 16,93

1	2	3	4	5	6	7
		inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu bitum topit aplicat in 2 straturi				
15	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Bipoli EPP	m2	329,00	120,79 41,40	39 739,61 13 619,02
16	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Bipoli EKP	m2	329,00	135,59 41,40	44 609,35 13 619,02
17	RpCI22D	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv	m	80,00	158,88 47,98	12 710,10 3 838,46
18	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice	m	4,00	27,30 19,76	109,18 79,03
19	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi,	t	8,00	63,97 63,97	511,80 511,80
20	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t	8,00	195,34 0,00	1 562,76 0,00
		Total Acoperis 2 Inclusiv salariu				168 946,61 71 168,23
		1.3. Acoperis 3				
21	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi k2	m2	91,00	67,83 63,03	6 172,86 5 736,06
22	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau	m2	91,00	22,01 3,29	2 003,33 299,64

1	2	3	4	5	6	7
		inclinate				
23	RpCE06A	Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu bitum topit aplicat in 2 straturi	m2	1,00	<u>139,57</u> 5,64	<u>139,57</u> 5,64
24	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Bipoli EPP	m2	91,00	<u>120,79</u> 41,40	<u>10 991,81</u> 3 766,96
25	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Bipoli EKP	m2	91,00	<u>135,59</u> 41,40	<u>12 338,75</u> 3 766,96
26	RpCI22D	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv	m	74,00	<u>158,88</u> 47,98	<u>11 756,85</u> 3 550,58
27	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice	m	80,00	<u>27,30</u> 19,76	<u>2 183,62</u> 1 580,54
28	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	1,00	<u>63,97</u> 63,97	<u>63,97</u> 63,97
29	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t	1,00	<u>195,34</u> 0,00	<u>195,34</u> 0,00
		Total Acoperis 3 Inclusiv salariu				45 846,11 18 770,37
		<i>Total</i>	lei			435 631,44
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>		24,00 %		38 693,07
		<i>Transportarea materialelor</i>		1,00 %		2 412,78
		<i>Total</i>		100,00 +		476 737,29

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2,00 %			9 534,75
		<i>Total</i>	100,00 +			486 272,04
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2,00 %			9 725,44
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				495 997,48 161 221,13

		Total	lei			495 997,48
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %			38 693,07
		Transportarea materialelor	1,00 %			2 412,78
		Total	100,00 +			537 103,33
		Cheltuieli de regie	2,00 %			10 742,07
		Total	100,00 +			547 845,40
		Beneficiul de deviz	2,00 %			10 956,91
		Total	100,00 +			558 802,31
		TVA	20,00 %			111 760,46
		Total deviz: Inclusiv salariu				670 562,77 161 221,13

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie capitala la Gimnaziu 49**

Valoarea de deviz 670 562,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	87,32	47,04	4 107,53
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	184,24	47,04	8 666,65
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 738,84	47,04	81 795,03
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	660,84	47,04	31 085,91
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,60	47,04	639,74
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	742,48	47,04	34 926,26
		Total manopera				161 221,13

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	697,566	28,60	19 950,39
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,944	320,00	302,08
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	13,818	320,00	4 421,76
4.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	638,40	0,20	127,68
5.	226682132600470	Membrane bituminoase Bipoli EKP	m2	1 337,0015	68,20	91 183,50
6.	22682132600470	Membrane bituminoase Bipoli EPP	m2	1 337,0015	56,00	74 872,08
7.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,6995	24,55	41,72
8.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	4,532	32,40	146,84
9.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	19,261	24,60	473,82
10.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	794,542	25,80	20 499,18
11.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	2,5742	80,00	205,94
12.	2430226103000	Chit polimeric	kg	38,613	42,00	1 621,75
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 680,35	2,90	13 573,01
14.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	3,9655	8,60	34,10
15.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	11,683	0,00	0,00
16.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	105,336	32,00	3 370,75
17.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	399,00	25,00	9 975,00
18.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	9,576	25,00	239,40
19.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	9,576	25,00	239,40
		Total materiale de construcții				241 278,40

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	22,04	40,00	881,60
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	125,4514	40,00	5 018,06
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	54,48	40,00	2 179,20
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	41,25	80,00	3 300,00
5.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,165	240,00	39,60
6.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	30,40	650,00	19 760,00
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,341	450,00	1 953,45

		Total utilaje de construcții				33 131,91
--	--	-------------------------------------	--	--	--	------------------

Total	lei	495 997,48
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	38 693,07
Transportarea materialelor	1,00 %	2 412,78
Total	100,00 +	537 103,33
Cheltuieli de regie	2,00 %	10 742,07
Total	100,00 +	547 845,40
Beneficiul de deviz	2,00 %	10 956,91
Total	100,00 +	558 802,31
TVA	20,00 %	111 760,46

Total deviz:

**670 562,7
7**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Directia Educatie Tineret si Sport
Sectorul Botanica

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Acoperis 1.				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi k2	m2			67,83 ----- 63,03
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	47,04	44,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	47,04	18,82
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	40,00	4,80
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2			22,01 ----- 3,29
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	47,04	1,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	47,04	1,41
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	25,80	18,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	40,00	0,12
3	RpCE06A	Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu bitum topit aplicat in 2 straturi	m2			139,57 ----- 5,64
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	47,04	3,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	47,04	1,88
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,7000	8,60	6,20
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	3,4000	24,60	86,15
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,8000	32,40	26,70
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3000	24,55	7,59
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0300	240,00	7,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0023	40,00	0,09
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Bipoli EPP	m2			120,79 ----- 41,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	47,04	34,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,06
	22682132600470	Membrane bituminoase Bipoli EPP	m2	1,1500	56,00	67,94
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	28,60	9,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	40,00	2,00
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	40,00	0,40
5	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Bipoli EKP	m2			135,59 ----- 41,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	47,04	34,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,06
	22682132600470	Membrane bituminoase Bipoli EKP	m2	1,1500	68,20	82,74
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	28,60	9,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	40,00	2,00
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	40,00	0,40
6	RpCI22D	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau	m			158,88 -----

1	2	3	4	5	6	7
		impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv				47,98
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7700	47,04	36,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	47,04	11,76
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	1,2500	25,00	32,81
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,3300	32,00	11,09
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	25,00	0,79
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0300	25,00	0,79
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,42
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1000	650,00	65,00
7	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice	m			27,30
						19,76
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3500	47,04	16,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	47,04	3,29
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	42,00	6,65
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	80,00	0,84
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0012	40,00	0,05
8	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi,	t			63,97
						63,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	47,04	63,97
9	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t			195,34
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4341	450,00	195,34
		1.2. Acoperis 2				
10	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi k2	m2			67,83
						63,03
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	47,04	44,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	47,04	18,82
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	40,00	4,80
11	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			101,89
						39,51
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	47,04	26,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	47,04	13,17
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,90	38,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	320,00	13,44
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	80,00	9,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	40,00	1,20
12	RpCK33C	Repararea scafelor maxim 25 cm latime,turnate pe loc, sclivisite din mortar de ciment marca M 100-T, inclusiv desfacerea zonei de incastrare in perete, in camere mai mari de 16 mp	m			52,57
						39,51
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7400	47,04	34,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,0000	2,90	8,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	320,00	2,56
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	80,00	1,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	40,00	0,60
13	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2			22,01
						3,29
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	47,04	1,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	47,04	1,41
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	25,80	18,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	40,00	0,12
14	RpCE06A	Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu bitum topit aplicat in 2 straturi	m2			139,57
						5,64

1	2	3	4	5	6	7
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	47,04	3,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	47,04	1,88
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,7000	8,60	6,20
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	3,4000	24,60	86,15
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,8000	32,40	26,70
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3000	24,55	7,59
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0300	240,00	7,20
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0023	40,00	0,09
15	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Bipoli EPP	m2			120,79 41,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	47,04	34,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,06
	22682132600470	Membrane bituminoase Bipoli EPP	m2	1,1500	56,00	67,94
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	28,60	9,05
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0500	40,00	2,00
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	40,00	0,40
16	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Bipoli EKP	m2			135,59 41,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	47,04	34,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,06
	22682132600470	Membrane bituminoase Bipoli EKP	m2	1,1500	68,20	82,74
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	28,60	9,05
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0500	40,00	2,00
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	40,00	0,40
17	RpCI22D	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv	m			158,88 47,98
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7700	47,04	36,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	47,04	11,76
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	1,2500	25,00	32,81
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,3300	32,00	11,09
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	25,00	0,79
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0300	25,00	0,79
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,42
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1000	650,00	65,00
18	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice	m			27,30 19,76
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3500	47,04	16,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	47,04	3,29
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	42,00	6,65
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	80,00	0,84
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0012	40,00	0,05
19	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi,	t			63,97 63,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	47,04	63,97
20	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t			195,34 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4341	450,00	195,34
		1.3. Acoperis 3				
21	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi k2	m2			67,83 63,03
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	47,04	44,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	47,04	18,82
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	40,00	4,80
22	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei hifrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2			22,01 3,29
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	47,04	1,88

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	47,04	1,41
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	25,80	18,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	40,00	0,12
23	RpCE06A	Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu bitum topit aplicat in 2 straturi	m2			139,57 5,64
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	47,04	3,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	47,04	1,88
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,7000	8,60	6,20
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	3,4000	24,60	86,15
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,8000	32,40	26,70
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3000	24,55	7,59
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0300	240,00	7,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0023	40,00	0,09
24	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Bipoli EPP	m2			120,79 41,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	47,04	34,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,06
	22682132600470	Membrane bituminoase Bipoli EPP	m2	1,1500	56,00	67,94
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	28,60	9,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	40,00	2,00
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	40,00	0,40
25	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Bipoli EKP	m2			135,59 41,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	47,04	34,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,06
	226682132600470	Membrane bituminoase Bipoli EKP	m2	1,1500	68,20	82,74
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	28,60	9,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	40,00	2,00
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	40,00	0,40
26	RpCI22D	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv	m			158,88 47,98
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7700	47,04	36,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	47,04	11,76
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	1,2500	25,00	32,81
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,3300	32,00	11,09
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	25,00	0,79
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0300	25,00	0,79
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,42
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1000	650,00	65,00
27	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice	m			27,30 19,76
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3500	47,04	16,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	47,04	3,29
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	42,00	6,65
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	80,00	0,84
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0012	40,00	0,05
28	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			63,97 63,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	47,04	63,97
29	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t			195,34 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4341	450,00	195,34

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.